

Plaster Rozgrzewający Hot Plast Forte 12cmx18cm, 50 szt.



Cena: 194,48 zł

Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PASO-TRADING SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Plaster Rozgrzewający HOT PLAST FORTE XL

Opis produktu: Rozgrzewający plaster samoprzylepny o działaniu rozluźniającym oraz łagodzącym bóle mięśni i stawów. Plaster zawiera wyciągi roślinne doceniane i powszechnie stosowane już w medycynie ludowej na dolegliwości reumatyczne: arnikę górską, korę wierzby białej, czarci pazur, kadzidłowiec indyjski. Jest wyrobem medycznym. Plaster rozgrzewa, ale nie powoduje poparzeń. Działanie łagodzące ból trwa nieprzerwanie do 24 godziny niezależnie od uczucia grzania. Plaster jest cienki, niewidoczny pod ubraniem, ma neutralny zapach i można z powodzeniem stosować go podczas codziennych czynności. Jest łagodny dla skóry podczas usuwania.

Wskazania do stosowania:

- bóle pleców w okolicach szyi i odcinka lędźwiowo – krzyżowego,
- bóle mięśni i stawów - bóle reumatyczne
- w celu rozgrzania mięśni przed i po intensywnym wysiłku sportowym - urazy sportowe

Zawartość: 1 szt., wymiary 12 x 18 cm

Opakowanie jednostkowe: saszetka papierowa zgrzewana na zimno.

Skład:

plaster z włókny, klej o składzie: kopolimer akrylowy (acrylates copolymer), gliceryna (glycerin), eter butylowy kwasy waniliowego (vanillyl butyl ether), czarci pazur (harpagophytum procumbens), wyciąg z arniki górskiej (arnica montana extract), kamfora (camphor), ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (boswellia serrata extract), polisorbate 60 (polysorbate 60), ekstrakt z kory wierzby białej (salix alba bark extract).

Produkt nie zawiera substancji leczniczych.

Podmiot odpowiedzialny:

Paso Trading

Adres 95-200 Pabianice
ul. Lutomierska 48

Kontakt tel./fax: 42 215 32 50